
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309 i poz. 1696) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 2245), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r., Uchwałą Nr  XII/60/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r., oraz 
Zarządzeniem Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 23.201.312,66 zł,   z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20.652.644,66 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.548.668,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 25.576.374,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 20.619.372,93 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości       4.957.001,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: DDD268FE-FBD0-4545-AFBF-C4B37E5A5ABD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: DDD268FE-FBD0-4545-AFBF-C4B37E5A5ABD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 28 560,005 020 502,08 5 049 062,08

85504 Wspieranie rodziny 28 560,00 181 700,00153 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 140,00 28 560,00 181 700,00

23 172 752,66 23 201 312,6628 560,00Razem:

Id: DDD268FE-FBD0-4545-AFBF-C4B37E5A5ABD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 308 333,02 0,00 2 308 333,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 896 675,02 0,00 1 896 675,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 592,02 -1 309,92 132 282,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 120,00 1 309,92 26 429,92

855 Rodzina 5 145 727,08 28 560,00 5 174 287,08

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 736 682,00 0,00 1 736 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -190,00 2 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 680,00 190,00 2 870,00

85504 Wspieranie rodziny 173 308,00 28 560,00 201 868,00

3110 Świadczenia społeczne 149 040,00 27 360,00 176 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 741,00 716,00 3 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 365,00 120,00 3 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00 364,00 1 184,00

Razem: 25 547 814,00 28 560,00 25 576 374,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DDD268FE-FBD0-4545-AFBF-C4B37E5A5ABD. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 019 562,0828 560,004 991 002,08

85504 Wspieranie rodziny 181 700,0028 560,00153 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 700,0028 560,00153 140,00

5 594 165,665 565 605,66 28 560,00Razem:

Id: DDD268FE-FBD0-4545-AFBF-C4B37E5A5ABD. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 019 562,0828 560,004 991 002,08

85504 Wspieranie rodziny 181 700,0028 560,00153 140,00

3110 Świadczenia społeczne 176 400,0027 360,00149 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 457,00716,002 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,00120,00472,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 184,00364,00820,00

5 565 605,66 28 560,00 5 594 165,66Razem:

Id: DDD268FE-FBD0-4545-AFBF-C4B37E5A5ABD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 855, rozdz. 85504 o kwotę 28.560,00 zł - dotacja
na realizację wypłat świadczeń dobry start.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: DDD268FE-FBD0-4545-AFBF-C4B37E5A5ABD. Podpisany Strona 1




